
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/341/2023 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/250/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród, zasad wynagradzania za godziny 

ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw a także wysokości oraz szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania dodatku wiejskiego nauczycielom Gminy Winnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, 6a, 10 i 10a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/250/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2018r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród, zasad wynagradzania za godziny 
ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw, a także wysokości oraz szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania dodatku wiejskiego nauczycielom Gminy Winnica § 6 ust. 4 pkt a) otrzymuje 
brzmienie: 

„a) wychowawstwo klasy w wysokości: 

- w szkole podstawowej: w klasach do 15 uczniów – 350 zł, w klasach pow. 15 uczniów – 400 zł, 

- w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej – 350 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Pieńkos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13466


	UCHWAŁA NR XLIX/341/2023 RADY GMINY WINNICA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. lit. a


	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T10:33:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




